
 

GERENCIA - MÉRIDA 

Semana del 4 al 8 de noviembre de 2024 

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

 
Atención presencial en 
oficina con cita previa 

 
Para solicitar Cita Previa 

puede hacerlo llamando al 
teléfono: 

 
924004709 
924004713 
924004749 

 
Jornada de mayores en  

CM Plaza Mayor. 
9-14h 

Cáceres 
 
 
 
 
 

O mediante e-mail: 
consultasmasamano@salud-

juntaex.es 

 
Atención presencial en 
oficina con cita previa 

 
Para solicitar Cita Previa 

puede hacerlo llamando al 
teléfono: 

 
924004709 
924004713 
924004715 
924004749 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

O mediante e-mail: 
consultasmasamano@salud-

juntaex.es 

 
Atención presencial en 
oficina con cita previa 

 
Para solicitar Cita Previa 

puede hacerlo llamando al 
teléfono: 

 
924004709 
924004713 
924004715 
924004749 

 
Jornada de mayores en  

CM El Calvario 
10:30-14h 

Mérida 
 
 
 
 

O mediante e-mail: 
consultasmasamano@salud-

juntaex.es 
 

 
Atención presencial en 
oficina con cita previa 

 
Para solicitar Cita Previa 

puede hacerlo llamando al 
teléfono: 

 
924004709 
924004713 
924004715 
924004749 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

O mediante e-mail: 
consultasmasamano@salud-

juntaex.es 

 
Atención presencial en 
oficina con cita previa 

 
Para solicitar Cita Previa 

puede hacerlo llamando al 
teléfono: 

 
924004709 
924004713 
924004715 
924004749 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

O mediante e-mail: 
consultasmasamano@salud-

juntaex.es 

También puede hacer llegar su consulta o reclamación a través del ayuntamiento de su localidad. 
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